ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

КОМСОМОЛЬСКИ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

09.12.2020 г. № 114
Комсомольски ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛСЬКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2020 г. № 114
село Комсомольское

	О внесении изменений в постановления администрации  Комсомольского сельского
поселения   Комсомольского района
Чувашской Республики от 14 января 2019 года №1  «Об утверждении административного
регламента администрации Комсомольского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в  постановление администрации Комсомольского сельского поселения сельского поселения от 14 января 2019 года № 1 «Об утверждении административного регламента администрации Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – административный регламент) следующие изменения:

слова «двадцать рабочих дней» первого абзаца пункта 2.4. административного регламента заменить на слова «четырнадцать рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник Комсомольского сельского поселения Комсомольского района».

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы Комсомольского

сельского поселения                                                                                             О.Г. Абросимов